Overzicht toegelaten softwareversies (maart 2025)

FABRIKANT

Tipes

Unikon

Benzing

Tauris

Bricon

SYSTEEM TYPE

MC2100

MC1100

Champ

Champ+

Profi Light

Profi Medium

Profi

M3

M1

M2

Dockingstation ***

M1 met Dockingstation
Atis Top

Benzing Club Systeem
Benzing Live Club Systeem
Tauris Max

Tauris Compact

Tauris Compact+
Tauris Compact XL
Tauris World

Bricon Little 100,500,1000
Bricon X-treme

Bricon New Look
Bricon Speedy Xtreme
Bricon Pas-Box

Bricon PASCLUB

BACK-UP
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PRINT NAAR PC
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THUISAFSLAG

ja

ja

ja
ja
ja

*Cloudafslag

MINIMALE SOFTWARE
VERSIE

2.25
2.25
3.55
3.55
3.50
3.50
3.50
1.17
04.40
1.17
01.13
04.13
05.26
4.7
4.2
8.81
8.81
8.81
9.01
9.01
NL-22
3.10
3.10
3.10
1.45
2025.3.6.1



Mega

*Cloudafslag

Het verschil tussen "thuisafslag" en "Cloudafslag" is voornamelijk dat de liefhebber hier zelf geen handelingen
dient voor te ondernemen, dit is een gecontroleerd geautomatiseerd proces, derhalve ook niet te vergelijken

met "thuisafslag".

Mega Star

Mega 3000

Mega 3000-Gold

Mega 3000-Black

Mega 3000 alleen met Mega CE
Mega kopieklok
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